
Om skolestart ved Stortangen skole 

Alle barn skal føle seg trygge og velkommen på skolen. Vi som jobber på Stortangen 

skole og foreldre skal samarbeide for at barna får en god start og trives på skolen. 

Besøk på skolen og innskrivningsdag 

For at du skal få svar på noen spørsmål og for at skolen skal oppleves som et trygt og 

godt sted å være, inviterer skolen foresatte til et foreldremøte i februar, Det 

gjennomføres samarbeidsdager mellom skolen og barnehagen i løpet av våren. Ved 

skoleslutt året før ditt barn starter har vi en miniskoleuke der barnehagen er på skolen 3 

dager. Her vil dere også ha mulighet til å prøve på SFO. Innskrivning på skolen skjer 

også ved skoleslutt før dere starter. På innskrivningsdagen får elevene utdelt pennal, de 

skriver sitt navn inn i skoleprotokollen for skolestarere, og får utdelt skolesekk fra fylket.  

Før skolestart er det lurt at dere: 

• leser mye for barnet 

• snakker med barnet om hva ord betyr 

• spiller spill med barnet, teller og venter på tur 

• lærer barnet å kle på seg selv 

• lærer barnet å gå på do alene 

Første skoledag 

Skoleåret starter torsdag den 15. august 2024. Klokken 09.00 På første skoledag blir 

elevene ropt opp på scenen og møter læreren sin. Det er vanlig at foresatte er til stede. 

Dagen starter i foaje. Alle elever er tilsted og førsteklassingene velkomnes av alle med 

applaus. Foresatte for gjerne være igjen på skolen sammen og delta sammen med 

klassen. Det er også mulighet for å spørre om mer informasjon. Hvert år så sender 

skolen ved rektor ut informasjon om skolestart via visma flyt skole. 

SFO 

SFO åpner 1. august. Alle førsteklassinger får gratis plass. Husk at du må søke om 

plass selv om det er gratis. Dette gjør du via Lierne kommune sin hjemmeside. Mer 

informasjon finner du her: 

https://www.lierne.kommune.no/tjenester/barnehage-og-skole/skolefritidsordning-sfo/ 
 
 
 

https://www.lierne.kommune.no/tjenester/barnehage-og-skole/skolefritidsordning-sfo/


Hva og hvordan skal elevene lære? 

De første årene på skolen skal barnet ditt lære å lese, skrive og regne. Det er også 

fokus på å lære seg praktiske ferdigheter som å tegne, bevege seg på ulike måter og 

svømme. Dette skjer blant annet gjennom lek, uteskole og fysisk aktivitet. Ditt barn skal 

også lære seg å samarbeide, lytte til andre, uttrykke sine tanker og meninger og være 

en god venn. 

 

Fagene på 1. og 2. trinn 

• Norsk 

• Matematikk 

• Naturfag 

• Engelsk 

• Samfunnsfag 

• Kunst og håndverk 

• Musikk 

• Kroppsøving 

• Kristendom, religion, livssyn og etikk (KRLE) 

Grunnleggende ferdigheter  

Grunnleggende ferdigheter er en del av alle fag og skolehverdagen, og er viktig for at 

elevene skal mestre alle fagene. De fem grunnleggende ferdighetene er: 

- Lese, skrive, regne, uttrykke seg muntlig og bruke digitale verktøy. 

Utviklingssamtale  

To ganger i året inviterer kontaktlærer elever og foresatte til en utviklingssamtale. I 

utviklingssamtalen får dere informasjon om den faglige og sosiale utviklingen til 

eleven. I samtalen blir dere enige om hva det er spesielt viktig å jobbe med videre. 

På barnetrinnet får ikke elevene karakterer.  

 

Kartlegging av elevene  

På 1. trinn har elevene to kartleggingsprøver, en i lesing og en i regning. Disse 

prøvene hjelper lærerne til å vurdere hva eleven trenger ekstra hjelp til, eller om 

eleven trenger ekstra utfordringer.  

Ta kontakt med kontaktlærer hvis du har spørsmål om skolehverdagen. Kontaktlærer 

hjelper deg videre hvis andre skal involveres. Du kan også ta kontakt med 

skoleadministrasjonen. Du finner kontaktinformasjonen på skoleapp som vi ønsker at 

alle foresatte bruker. Du finner telefonnummer på skolens hjemmeside 

(www.stortangen.no). 

 

http://www.stortangen.no/


Kroppsøvingsfaget 

1-2 skifter ikke om til gym, men til basseng. Dette er ting du bør ha med. 

Inne: ha med innesko, drikkeflaske. 

Ute vinter: ski, aking, må ha vinterklær for å være ute 

Basseng: Badebukse/badedrakt, håndkle, såpe og sjampo 

Svømmeopplæringen er en del av faget kroppsøving. Begynnelsen av opplæringen har 

til hensikt at barnet skal kunne leke og utføre grunnleggende øvelser som å dykke og 

flyte i vann. Skolen og hjemmet har et felles ansvar for at elevene blir tilvent vann og 

lærer å svømme. Før svømmeopplæringen på skolen starter er det lurt om dere 

gjennom lek har øvd hjemme på å få vann i ansiktet og blåse ut luftbobler under vann, 

slik at barnet er vant med vann og føler seg trygt. 

 

Uteskole 1-4.: 

Hver onsdag stort sett hele skoleåret er 1.-4. trinn ute fra 11.00-13.55. Det er viktig 

med klær etter vær! Elevene har med seg egen skolemat denne dagen. Det er 

muligheter for å grille mat på bål. Hvis det er endringer og elevene spiser inn på 

skolen gir skolen beskjed om at elevene ikke trenger å ha med mat.  Her kan det 

også være behov av å ha med ski. Viktig å følge med hver uke på ukeplanen på hva 

som skjer. 

Tilsyn/friminutt: 

Elevene er ute i denne tiden, stort sett hele året. 

Så det er viktig at elevene har klær etter vær! De må ha varme klær om vinteren og 

regnklær når det regner ute. 

Skolematordning: 

Før hvert skoleår sendes det ut informasjon om skolemat via visma flyt skole. Dere 

velger selv om ditt barn skal kjøp skolemat eller om dere vil sende med matpakke. 

Skolemat kommer på faktura. Vi spiser i foajeen samlet.1-2 spiser 10.50. Påmelding 

sendes ut via visma flyt skole før skolestart. 

 

Leksehjelp: 

Leksehjelpsordninga utenom skoletid videreføres for kommende skoleår, og 

planlegges lagt til tirsdager mellom 14:40 og 15:30. Det går ikke skoleskyss etter 

leksehjelpa.  

 

Elever som skal delta på leksehjelp må derfor ta seg heim på egenhånd eller ved 

hjelp av foreldreskyss. Foreldre må selv gi beskjed til bussjåfører dersom elever skal 

ha leksehjelp og dermed ikke skal være med skoleskyssen.  

 

Leksehjelpsordninga bemannes med assistent/fagarbeider. Det er frivillig om man vil 

benytte seg av tilbudet om leksehjelp eller ikke. Leksehjelp er ikke en del av det 



ordinære tilbudet om undervisning. Det forutsettes at foreldre motiverer elevene som 

meldes på til leksehjelp til effektivt arbeid. 

 

For første trinn vil det fortsatt være viktig at dere som foresatte sitter sammen med 

barnet og øver på lesing, og gjør leseleksen hver dag. 

 

Det sendes ut egen påmelding til leksehjelp ved skolestart via visma flyt skole. 

 

1-2. klasse Timeplanetider: 

09.00-10.50: første fagøkt 

10.50-12.05: matpause - kan velge på skolematordning eller ha med egen matpakke. 

12.05-13.05: andre fagøkt (unntakk kroppsøving og kunst og håndverk- da de har 

økten fram til 13.35) 

13.05-13.35: tilsyn ute 

13.35-13.55: friminutt 

13.55-14.40: tredje fagøkt 

Det er lurt at dere sender med ekstra klær som kan ligge på skolen. Det gjelder både 

klær for å ha inne og ute. Alternativt at eleven har med hver dag.  

Minoritetsspråklige elever 

Har barnet ditt et annet morsmål enn norsk eller samisk, kan han eller hun få ekstra 

opplæring i norsk eller morsmålet sitt. Rektor gjør enkeltvedtak for hvert skoleår som 

sier noe om hvor mange timer i ukene eleven vil få.  

 

Det gjennomføres en oppstarts samtale med tolk hvis du kommer som ny til Stortangen 

skole. Dere får komme på besøk før eleven starter. Det gjennomføres samtaler ved 

behov med tolk. Utviklings samtalene gjennomføres med tolk.  

Hvis dere har samisk bakgrunn 

Har dere eller barnet ditt samisk bakgrunn, har han eller hun rett på undervisning i eller 

på samisk.  

Hvis barnet ditt har spesielle behov 

Barn lærer forskjellig, og det skal skolen legge til rette for med variert og tilpasset 

undervisning.  

 

Elever som trenger ekstra hjelp, har rett til tilrettelagt opplæring. Skolen skal vurderer 

om eleven har behov for ekstra hjelp, og kan henvise eleven til sakkyndig vurdering 

hos pedagogisk, psykologisk tjeneste (PPT). Skolene har også plikt til å tilby intensiv 



opplæring til elever på 1. til 4. trinn som står i fare for å bli hengende etter i lesing, 

skriving eller regning 

 

Noen barn trenger mer tilpassing eller støtte enn skolen kan gi i den vanlige 

undervisningen. Det heter spesialundervisning.  

Et trygt og godt skolemiljø 

Alle elever har rett til å ha det trygt og godt på skolen. Det betyr blant annet at barnet 

ditt skal oppleve å høre til og være en del av et fellesskap. 

Alle voksne på skolen har plikt til å passe på at barna har det bra. Hvis barnet ditt ikke 

opplever å ha det trygt og godt på skolen, er det viktig at skolen får beskjed. 

Du kan snakke med lærere, helsesykepleier, skolens ledelse eller andre ansatte på 

skolen. Rektor skal sørge for at barnet ditt får hjelp. Hvis ikke barnet får det bedre, eller 

du opplever at skolen ikke følger opp med gode tiltak, kan du klage til statsforvalteren. 

Skolen har en handlingsplan for et godt skolemiljø og et skolemiljøutvalg som består av 

ansatte, foreldre og elever.  

Skolens samarbeidsorgan 

 

Klassekontakt  

Klassekontakten er viktig for et godt samarbeid mellom foreldrene og kontaktlæreren. 

Foreldrene i klassen velger en eller to klassekontakter i sin klasse i starten av 

skoleåret, og disse har som ansvar å være bindeledd mellom foreldrene og 

kontaktlæreren. 

  

Foreldrerådets arbeidsutvalg (FAU)  

FAU er foreldregruppens talerør i samarbeid med skolen og skal bidra til et trygt og 

godt læringsmiljø for alle. Målet med FAU er å gi foreldrene reell medvirkning i 

skolens virksomhet og utvikling. At deres synspunkter blir hørt og tatt hensyn til, slik 

opplæringsloven krever. Det handler ikke om å gi den ene eller andre parten rett i 

enkeltsaker, men å sikre at foreldrenes stemme også er representert. Rektor skal 

legge til rette for godt samarbeid og dialog mellom skolen og FAU. Representantene 

har på sin side ansvar for å følge opp, vedlikeholde og videreutvikle samarbeidet. I 

FAU velges det en leder, nestleder, sekretær, kasserer, en representant for 1.-4. trinn, 

en representant for 5.-7.trinn og en representant for 8.-10. trinn. Det er lov å ha flere 

roller som for eksempel sekretær og representant for 5.-7. trinn. Dette skal velges 

ved starten av hvert skoleår. 

 

Elevråd  



Elevrådet består av tillitsvalgte fra hver klasse fra femte til tiende klasse. De skal ta 

opp og diskutere saker som påvirker elevene, på eget initiativ eller hvis ledelsen ved 

skolen ber om å få svar på noe. Det er viktig å huske på at elevrådet er elevenes 

organ for medvirkning, men alle elevene på skolen tar del i elevdemokratiet. 

Elevrådet skal høre på alle elevene, og alle elvene på skolen skal kunne delta i 

elevdemokratiet. Elevrådet skal delta med to representanter på SU og SMU utvalg 

 

Samarbeidsutvalg (SU) og skolemiljøutvalg (SMU)  

Hensikten med skolemiljøutvalget (SMU) er å sikre at skolen har et systematisk 

arbeid for et godt skolemiljø. SMU skal være et rådgivende organ for skolen i saker 

knyttet til dette. Elevene, foreldrene, skolen, ansatte i skolen og en representant fra 

kommunen skal være representert. Foreldre og elever skal til sammen ha flertall i 

SMU. Det er skoleeiers og rektors ansvar at alle rådsorganene blir opprettet og 

fungerer i samsvar med bestemmelsene i opplæringsloven. Elever og foreldre skal 

være i flertall i utvalget. Utvalget skal gi råd til skolen i arbeidet med skolemiljøet, 

men har ikke rett til å fatte bindende vedtak. Skolemiljøutvalget kan også be skolen 

sette inn tiltak for å bedre det fysiske og det psykososiale miljøet på skolen. Alle 

grunnskoler og videregående skoler har plikt til å ha et skolemiljøutvalg. 

Samarbeidsutvalget (SU) er skolens øverste rådgivende organ og her er alle partene 

i skolen representert: elever, foreldre, undervisningspersonalet, andre tilsatte og to 

representanter fra kommunen, hvor rektor skal være den ene. SU har rett til å uttale 

seg i alle saker som gjelder skolen. 

Skolehelsetjeneste 

Alle skoler har skolehelsetjeneste. Alle som arbeider i skolehelsetjenesten har 

taushetsplikt. Skolehelsetjenesten er gratis og tilgjengelig for alle skolens elever. 

Foreldre kan også ta kontakt. 

Beskjeder fra skolen 

Når barnet har startet på skolen kan du laste ned appen min skole – visma flyt skole. 

Informasjon finner du her om appen: 
https://www.visma.no/skoleadministrasjon/grunnskole/min-skole/ 

 

Du finner innlogging til nettbasert her: https://foresatt.visma.no/lierne 

 

Viktig at du ser over at kontaktinformasjon stemmer og at rett epost ligger inne.  

 

Vi ønsker at dere bruker appen til å sende beskjeder til skolen. Her søker dere også om 

permisjon og legger inn sykdom. Hvis det haster så ringer dere direkte til lærer eller 

rektor. 

 

https://www.visma.no/skoleadministrasjon/grunnskole/min-skole/
https://foresatt.visma.no/lierne


Skolene har eget permisjonsreglement som ligger på lierne.kommune.no eller du finner 

det også i visma eller på skolens hjemmeside. Det samme gjelder skolereglene for 

grunnskolene i Lierne. 

 

Skoleruta for skoleåret finner du på lierne kommune sin hjemme side eller på 

www.stortangen.no 

 

Skoleskyss 

Elevene som reier med buss må ha med busskort hver dag. Ved ødelagt eller mistet 

må rektor få beskjed slik at det kan bestilles nytt. Elevene som starter skolen, vil få kort 

første skoledag. 

 

Se vedlagt info  

http://www.stortangen.no/


 



 
 



 


